
 
 
 
 
 
 
 

 

ODPOWIEDZ NA PYTANIE  
 

Dotyczy: numer sprawy W1/1000060004 
 
 
 
 
 
 
 

Treść zapytania oraz odpowiedz udzielona przez Zamawiającego:  
 
 
 
 
Pytanie:  
 
1) Czy Zamawiający wymaga dostarczenia misy mielącej 80 ml ze stali hartowanej ze 
zwykłą pokrywą (wyposażenie standardowe) oraz dodatkowo dostarczenia pokrywy z 
zaworami? 
2) Czy Zamawiający wymaga dostarczenia samej misy (bez zwykłej pokrywy) tylko z 
jedną pokrywą z zaworami? 
 
 
Odpowiedź Zamawiającego:  
 
Zamawiający wymaga dostarczenia naczynia wraz ze standardową pokrywą będącą  
w wyposażeniu standardowym oraz dodatkowo dostarczenia pokrywy z zaworkami. 
 


